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Elämänlaatulautakunnalle esitetään katsaus käynnissä olevista ja 
suunnitteilla olevista hankkeista, jotka liittyvät elämänlaatulautakunnan 
alaiseen toimintaan. Katsauksen tavoitteena on antaa lautakunnalle 
kokonaiskuva hankkeiden etenemisestä, resursoinnista, vaikutuksista ja 
kehittämiskohteista. 
  
Elämänlaatulautakunnan alaisista hankkeista tuodaan lautakunnan tietoon 
seuraavat asiat: Hankkeen nimi, tavoitteet, aikataulu, budjetti ja rahoitus, 
mahdolliset yhteistyötahot sekä hankkeilla saatava konkreettinen 
toimintamalli, kokeilu tai kehittämisnäkökulma ja mahdolliset muut huomiot. 
  
  
Valtionavustushakemuspäätökset: 
  
LVV: Hankeavustukset kunnille harrastamisen Suomen mallin 
toteuttamiseen: Harrastamisen riemua 3  
Myönnetty summa: 100 500,00 euroa 
Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan 
toiminnan/hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista: 75 % 
Avustuksen käyttöaika: 01.08.2026 - 31.07.2027 
 
Tavoitteet: Hankkeella organisoidaan peruskoululaisten arkeen 
monipuolinen kattaus erilaisia kerhoja ja harrastusmahdollisuuksia. 
Toiminta on osallistujille vapaaehtoista, sekä maksutonta. Tarjonnassa 
huomioidaan alueelliset ja välineelliset mahdollisuudet, sekä jo olemassa 
oleva tarjonta. Lisäksi tarjonnassa huomioidaan aiemmin  
saatu palaute, jotta hankkeella pystytään aidosti vastaamaan kuntalaisten 
tarpeisiin ja toiveisiin. 
Kerhoilla ja harrastuksilla halutaan kehittää peruskoululaisten taitoja 
liikunnan, luovuuden ja sosiaalisuuden osalta. Toiminnalla myös tarjotaan 
jokaiselle nuorelle mahdollisuus turvalliseen harrastamiseen ja tuodaan 
turvallisia aikuisia heidän arkeensa. Maksuttomuus takaa tasavertaisen 
mahdollisuuden osallistumiseen. 
  
  
LVV: Suomi liikkeelle -ohjelman Liikkuva koulu ja Move!-
kehittämisavustukset 26-27:  Move all day - liikettä koulupäiviin 
Myönnetty summa (€) 47 000,00 
Avustuksen enimmäisosuus kokonaiskustannuksista: 60 % 
Avustuksen suunniteltu käyttöaika: 01.08.2026 - 31.07.2027 

  
Tavoitteet: Liikunnallisen elämäntavan palvelupolun kehittäminen 
Kauhavalle yhteistyössä alueen toimijoiden kanssa. Liikuntaneuvonnan ja 
elintapaohjauksen jatkaminen.  Erityisryhmille suunnattujen matalan 
kynnyksen liikuntaryhmien toteuttaminen ja  ja elintapaohjauksen ja 
liikuntaneuvonnan palveluiden kehittäminen ja laajentaminen. 
 
  
 
 



LVV: Valtionavustus kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän 
nuorisotyön kehittämiseen: Koulunuorisotyö 
Myönnetty summa (€) 36 000,00 
Avustuksen enimmäisosuus kokonaiskustannuksista: 80 % 
Avustuksen suunniteltu käyttöaika: 01.08.2026 - 31.07.2028 
  
Tavoitteet 
Hankkeen tavoitteena on jalkauttaa koulunuorisotyön hyviä käytänteitä 
Kauhavan kouluille, joissa koulunuorisotyötä ei tehdä. Hankkeen   
pääkohderyhmänä yläkouluikäiset ja nivelvaiheen nuoret. Hankkeen 
pääpaino on tarjota koulunuorisotyöntekijän työpanosta tasavertaisemmin 
eri koulujen kesken ja mahdollistaa yhdenvertaista koulunuorisotyötä eri 
puolilla Kauhavaa. Lisäksi hankkeessa kokeillaan moniammatillista 
toimintamallia koulunuorisotyössä ja pyritään kiinnittämään tulokselliset ja 
toimivat koulunuorisotyön muodot osaksi opetustoimen suunnittelutyötä, 
yhteisöllistä opiskeluhuoltoa ja tavoitteellisia hyvinvointipalveluja ja 
nuorisotyötä Kauhavalla. 
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Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta merkitsee hankekatsauksen tiedokseen.  
 
  
 
Lisätietoja Hankekoordinaattori Meiju Hiitola, puh 040 180 1441, 
  etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
 
 

______________________________ 
 


